[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	04.03.2016

	№
	55

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 16.12.2015 № 294
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Указ Губернатора Кировской области от 16.12.2015 № 294 «Об утверждении составов комиссий по постановке граждан на воинский учёт в январе – марте 2016 года» (с изменениями, внесёнными Указом Губернатора Кировской области от 29.01.2016 № 26) следующие изменения:

1. Внести в составы комиссии по постановке граждан на воинский учёт в период с 01 января по 31 марта 2016 года муниципального образования Арбажский муниципальный район Кировской области (далее – комиссия), утверждённые вышеуказанным Указом, следующие изменения:
1.1. В основном составе комиссии:

1.1.1. Включить в состав комиссии КОНЫШЕВУ Надежду
Васильевну, врача-терапевта Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Арбажская центральная районная больница».

1.1.2. Исключить из состава комиссии Ларионову Л.Г.

1.2. В резервном составе комиссии:

1.2.1. Включить в состав комиссии КИСЛИЦЫНА Леонида
Валентиновича, врача-терапевта Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Арбажская центральная районная больница».

1.2.2. Исключить из состава комиссии Конышеву Н.В.

2. Внести в основной состав комиссии по постановке граждан на воинский учёт в период с 01 января по 31 марта 2016 года муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области
(далее – комиссия), утверждённый вышеуказанным Указом, следующие изменения:

2.1. Включить в состав комиссии ЕЛСУКОВА Александра Евгеньевича, врача-оториноларинголога Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Котельничская центральная районная больница».

2.2. Исключить из состава комиссии Зубарева К.М.

3. Настоящий Указ вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.02.2016.

Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]